
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29» 

ул.Школьная, 11,д.  Шумаки, г.  Коркино Челябинской област и, 456550.  

Тел.: 89518190356 E-mail: Korkino-SCH00L29@mail.ru  

ПРИКАЗ 

От 02.09.2019г.              № 17/1 
 

Об утверждении состава рабочей группы  

для проведения внутренней системы  

оценки качества образования 

 

В соответствии с п. 13 ч. З ст. 28 ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012г №-27З-ФЗ, в целях реализации ФГОС ДО, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 

17.10.2013 г и во исполнении Устава образовательного учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу для проведения внутренней системы 

оценки качества образования (далее ВСОКО) в МКОУ «ООШ № 29» на 2019-

2020 учебный год в составе: 

- заместителя директора по УВР Ткач Е.И.- руководитель рабочей группы 

члены рабочей группы: 

- учитель начальных классов – Ердакова О.Н. 

- учитель русского языка и литературы, социальный педагог – Воронько Л.И.  

- учитель русского языка и литературы – Шляпникова Е.Д. 

- воспитатель – Напольских Н.А. 

- представитель родительской общественности -  Печникова А.В. 

2. Заместителю по  УВР разработать план проведения ВСОКО в МКОУ 

«ООШ № 29» на 2019-2020 учебный год и представить на утверждение в срок 

до 30.08.2019  

3. Рабочей группе разработать инструментарий для проведения процедур 

ВСОКО на 2019-2020 учебный год в срок до 30.08.2019 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                        Е.А. Иноземцева 

                                                                                         

 

 

 

 

 



 

 

С приказом ознакомлены: 
 

№ п\п Фамилия, имя, отчество Подпись Дата 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


